4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的信用承诺书（见‘投

标文件格式’）；

5.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的信

用承诺书（见‘投标文件格式’）；

6.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，

不得参加同一合同项下的政府招标活动的承诺函（见‘投标文件格

式’）

7.投标人廉洁自律承诺书（见‘投标文件格式’）；

8.投标保证金提交凭证（影印件或扫描件须加盖投标人公章）。

投标保证金金额及提交要求：

投标保证金金额：

包 1：拾捌万元整（￥180000 元）

投标人在投标文件开启前，须将投标保证金采用支票（或网银转

账）、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式

提交。采用支票提交的，由投标人开出（付款行为对公账户）；采用

网银转账的，由投标人通过对公账户网上银行转出；采用汇票、本票

提交的，须从投标人的对公账户银行开出；采用金融机构出具保函的，

序号 内容 说明与要求

由从事金融业有关的金融中介机构开出；采用担保机构出具保函的，

由银行或代办投标保函的担保公司开出。确保在投标文件开启之前递

交到采购代理机构。